028

# 福建七匹狼实业股份有限公司 2023年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

- 1. 本次股东大会未出现否决提案的情形。
- 2. 本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

### 一、会议召开情况

福建七匹狼实业股份有限公司(以下简称"公司")2023年年度股东大会于2024年4月3日发出通知,采取现场投票及网络投票相结合的方式,现场会议于2024年4月26日下午14:00在厦门思明区观音山台南路77号汇金国际中心公司16楼会议室召开,网络投票时间为2024年4月26日。其中,通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2024年4月26日9:15—9:25,9:30—11:30和13:00—15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2024年4月26日上午9:15至下午15:00。

本次会议由公司董事会召集,会议的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

# 二、会议的出席情况

参加本次股东大会的股东或股东代理人共计14人,代表有表决权的股份数313,498,756股,占公司股本总额的41.4862%。其中,现场出席股东大会的股东及股东代理人共计4人,代表有表决权的股份数311,763,046股,占公司股本总额的41.2565%;通过网络投票的股东10人,代表有表决权的股份数1,735,710股,占公司股本总额的0.2297%。

会议由公司董事长周少雄先生主持,公司部分董事、监事及高级管理人员出席了会议,上海市锦天城(厦门)律师事务所律师出席本次股东大会进行见证,并出具法律意见书。

## 三、提案审议和表决情况

本次股东大会无新提案提交表决,也无提案被修改或否决情况。大会采用记名方式通过现场和网络投票进行表决,逐项审议并通过如下议案:

- 1、以同意 313, 383, 055 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9631%;反对 115,701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0369%;弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0000%,审议通过了《2023 年度董事会工作报告》;
- 2、以同意 313, 383, 055 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9631%;反对 115,701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0369%;弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0000%,审议通过了《2023 年度监事会工作报告》;
- 3、以同意 313, 383, 055 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9631%;反对 115,701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0369%;弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0000%,审议通过了《2023 年年度报告及摘要》;
- 【年报全文内容详见深圳证券交易所指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn),年报摘要详见巨潮网以及2024年4月3日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及《证券日报》刊登的《福建七匹狼实业股份有限公司2023年年度报告摘要》】
- 4、以同意 313, 383, 055 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9631%;反对 115, 701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0369%;弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0000%,审议通过了《2023 年度财务决算报告》;

### 【相关内容详见深圳证券交易所指定网站巨潮网】

5、以同意 313, 421, 156 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9752%;反对 77,600 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0248%;弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0000%,通过了《2023 年度利润分配预案》;

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果:同意 1,658,110 股,占出席会议的中小股东所持股份的 95.5292%;反对 77,600 股,占出席会议的中小股东所持股份的 4.4708%;弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000%。

6、以同意 313, 383, 055 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9631%; 反对 115, 701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0369%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),

占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%, 审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》;

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果:同意 1,620,009 股,占出席会议的中小股东所持股份的 93.3341%;反对 115,701 股,占出席会议的中小股东所持股份的 6.6659%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000%。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站(http://www.cninfo.com.cn),以及 2024年4月3日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及《证券日报》上刊登的《关于拟续聘会计师事务所的公告》】

7、以同意 313, 383, 055 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9631%;反对 77,600 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0248%;弃权 38,101 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0122%,审议通过了《董事、监事及高级管理人员 2024 年度薪酬考核办法》;

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果: 同意 1,620,009 股,占出席会议的中小股东所持股份的 93.3341%;反对 77,600 股,占出席会议的中小股东所持股份的 4.4708%; 弃权 38,101 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 2.1951%。

8、以同意 313, 281, 355 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9307%; 反对 115, 701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0369%; 弃权 101, 700 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0324%,审议通过了《关于申请年度综合授信额度的议案》;

9、以同意 313, 281, 355 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9307%; 反对 115, 701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0369%; 弃权 101, 700 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0324%,审议通过了《关于为并表范围内子公司提供担保的议案》;

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果:同意 1,518,309 股,占出席会议的中小股东所持股份的 87.4748%;反对 115,701 股,占出席会议的中小股东所持股份的 6.6659%;

弃权 101,700 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 5.8593%。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站(http://www.cninfo.com.cn),以及 2024 年 4 月 3 日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及《证券日报》上刊登的《关于为并表范围内子公司提供担保的公告》】

10、以同意 313, 258, 355 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9233%;反对 138, 701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0442%;弃权 101, 700 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0324%,审议通过了《关于继续使用闲置自有资金进行委托理财的议案》:

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果: 同意 1,495,309 股,占出席会议的中小股东所持股份的 86.1497%;反对 138,701 股,占出席会议的中小股东所持股份的 7.9910%; 弃权 101,700 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 5.8593%。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站(http://www.cninfo.com.cn),以及 2024 年 4 月 3 日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及《证券日报》上刊登的《福建七匹狼实业股份有限公司关于继续使用闲置自有资金进行委托理财的公告》】

11、以同意 313, 258, 355 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9233%;反对 138, 701 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0442%; 弃权 101, 700 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0324%,审议通过了《关于继续使用闲置自有资金进行证券投资的议案》:

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果: 同意 1,495,309 股,占出席会议的中小股东所持股份的 86.1497%;反对 138,701 股,占出席会议的中小股东所持股份的 7.9910%; 弃权 101,700 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 5.8593%。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站(http://www.cninfo.com.cn),以及 2024 年 4 月 3 日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及《上海证券报》上刊登的

《福建七匹狼实业股份有限公司关于继续使用闲置自有资金进行证券投资的公告》】

12、以同意 313,498,756 股,占出席会议所有股东所持股份的 100.0000%; 反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%; 弃权 0 股 (其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%,审议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议案》:

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果:同意 1,735,710 股,占出席会议的中小股东所持股份的 100.0000%;反对 0 股,占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000%;弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000%。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站(http://www.cninfo.com.cn),以及 2024年4月3日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及《上海证券报》上刊登的《福建七匹狼实业股份有限公司关于变更回购股份用途并注销的公告》】

13、以同意 313, 314, 955 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9414%;反对 44,000 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0140%;弃权 139,801 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0446%,审议通过了《关于变更注册资本并修改〈公司章程〉的议案》;

其中,单独或合计持有公司 5%以下股份的中小股东(不包括持股 5%以下的公司董事、监事及高级管理人员)及股东代理人表决结果: 同意 1,551,909 股,占出席会议的中小股东所持股份的 89.4106%;反对 44,000 股,占出席会议的中小股东所持股份的 2.5350%; 弃权 139,801 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股东所持股份的 8.0544%。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站(http://www.cninfo.com.cn),以及 2024年4月3日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及《上海证券报》上刊登的《福建七匹狼实业股份有限公司关于变更注册资本并修改〈公司章程〉的公告》】

14、以同意 312, 457, 246 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 6678%;反对 901, 709 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 2876%;弃权 139,801 股(其中,因未投票默认弃权 0股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0446%,审议通过了《关于修订<独立董事制度>的议案》;

【修订后的《独立董事制度》详见深圳证券交易所指定网站(http://www.cninfo.com.cn)】

## 四、独立董事述职情况

本次股东大会,独立董事向股东提交《独立董事2023年度述职报告》,对独立董事在2023年度出席董事会次数、发表独立意见情况、对公司调研情况、日常工作以及保护社会公众股东合法权益等履职情况进行报告,并对公司发展提出意见和建议。

七匹狼独立董事2023年度述职报告全文于2024年4月3日刊登在公司指定信息披露网站 巨潮网。

# 五、律师见证情况

本次股东大会由上海市锦天城(厦门)律师事务所律师朱智真、邢丽苗律师现场见证,并出具了《法律意见书》,《法律意见书》认为:本次股东大会的召集、召开程序符合法律法规和公司章程的规定;出席会议人员的人员和召集人资格合法有效;表决程序符合法律法规和公司章程的规定。本次大会通过的有关决议合法有效。

## 六、备查文件

- 1、2023年年度股东大会决议;
- 2、法律意见书。

特此公告。

福建七匹狼实业股份有限公司

董 事 会

2024年4月27日